
  
 

 

 

 

 

BADAN METEOROLOGI, KLIMATOLOGI, DAN GEOFISIKA 
BALAI BESAR METEOROLOGI, KLIMATOLOGI, DAN GEOFISIKA WILAYAH IV 

 Jln. Prof. DR. Abdurrahman Basalamah No. 4 Makassar  
Telp : (0411) 456493, 437331 Fax : (0411) 455019, 449286 

Kode Pos 90231 Email : bbmkg4@bmkg.go.id 

 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

Nomor : PL.102/011/POKJA-K/KBB4/III/2019 

Tanggal : 11 Maret 2019 

 

 

Pekerjaan  : Renovasi Gedung Layanan Kantor Balai IV Tahap I   

Tahun Anggaran : 2019  

Kode Tender  : 2833524 

 Lokasi   : Kantor BBMKG Wilayah IV Makassar  

Nilai Pagu Paket : Rp 4.112.552.000,- (Empat milyar seratus dua belas juta lima ratus lima  

  puluh dua ribu rupiah).  

Nilai Total HPS : Rp. 3.953.387.810,- (Tiga milyar sembilan ratus lima puluh tiga juta tiga  

  ratus delapan puluh tujuh ribu delapan ratus sepuluh rupiah)  

 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Tender Nomor: PL.102/010/POKJA-K/KBB4/III/2019 

tanggal 11 Maret 2019 pada Pekerjaan Renovasi Gedung layanan Kantor Balai IV Tahap I, maka 

dengan ini Pokja UPT UKPBJ Balai Besar Meteorologi, Klimatologi, dan Geofisika Wilayah IV 

Makassar mengumumkan pemenang  tender dengan Pascakualifikasi Satu File – Harga Terendah 

Sistem Gugur untuk paket pekerjaan tersebut diatas yaitu: 

 

Nama Perusahaan  : PT. Atiqa Ramadhan Sejahtera 

NPWP    : 03.275.173.7-805.000 

Alamat Perusahaan  : BTN Minasa Upa Blok L.13 No.16 

Nilai Penawaran Harga : Rp 3.372.265.349,- (Tiga milyar tiga ratus tujuh puluh dua juta dua  

  ratus enam puluh lima ribu tiga ratus empat puluh sembilan rupiah)  

 

Kami memberikan masa sanggah selama 5 (lima) hari kerja terhitung mulai tanggal 12 

Maret 2019 sampai dengan 19 Maret 2019. 

 

Demikian Pengumuman ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
 
 

Pokja UPT UKPBJ 
Balai Besar Meteorologi, Klimatologi dan Geofisika 

Wilayah IV Makassar 

 
 
 

mailto:bbmkg4@bmkg.go.id
mailto:bbmkg4@bmkg.go.id

